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JyväskyläDno-2025-2155
Pienryhmän perustaminen Puistokadun päiväkotikouluun ajalle 1.8.2025-31.7.2026

Asian valmistelija Päivi Koivisto, palvelujohtaja, paivi.koivisto@jyvaskyla.fi

Pienryhmä on tarkoitettu erityisen tuen (1.8.2025 alkaen oppilaskohtaista tukea 
saaville) oppilaille, joilla on pitkäkestoista ja yksilöllisempää tuen tarvetta useamman 
oppiaineen opiskelussa. Tuen tarve voi liittyä myös tunne-elämän haasteisiin tai 
neuropsykiatrisiin erityispiirteisiin. Oppilaalla voi olla myös pidennetyn 
oppivelvollisuuden päätös.  

Pienryhmässä opiskelevat oppilaat opiskelevat oppiainejaon ja perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti, jolloin tavoitteet, oppisisällöt ja 
opetusmenetelmät ovat kullakin lapsella yksilöllisiä.

Pienryhmässä työskentelee työparina erityisluokanopettaja ja koulunkäynninohjaaja. 
Pienryhmän enimmäiskoko on 10 oppilasta. Jos opetusryhmässä on pidennetyn 
oppivelvollisuuden oppilaita, perusopetuslain 25 §:n 2 mom. mukaan opetusryhmässä 
saa olla enintään kahdeksan (8) oppilasta. Opetusryhmän enimmäiskoko määräytyy 
sen mukaisesti, minkälaista tukea saavia oppilaita ryhmässä on eniten.

Puistokadun päiväkotikoulun oppilaaksiottoalueella on neljä (4) esiopetuksesta 
kouluun siirtyvää pidennetyn oppivelvollisuuden lasta sekä kolme (3) jo koulussa 
olevaa alkuopetusikäistä erityisen tuen oppilasta,  jotka tarvitsevat kokoaikaista ja 
pitkäaikaista pienryhmäopetusta lv.25–26.  

Pienryhmän perustaminen Puistokadun päiväkotikouluun tukee lähikouluperiaatteen 
toteutumista sekä uuden 1.8.2025 voimaan tulevan oppimisen tuen lakiuudistuksen 
mukaista oppilaan oikeutta saada oppilaskohtaisia tukitoimia erityisluokanopettajan 
antamana opetuksena pienryhmässä. Pienryhmän perustaminen on näin ollen 
välttämätöntä.

Palvelutarpeen kasvua ei ole pystytty ennakoimaan talousarviota 2025 laadittaessa. 
Pienryhmän ohjaajaresurssi pyritään löytämään ensisijaisesti olemassa olevasta 
resurssista.

 

Päätöksen peruste
Sivistyslautakunnan tehtäväalueen toimintasäännön 4.1. §:n mukaan toimialajohtaja 
päättää lukuvuosittaisesta kouluyksikkökohtaisen opetusresurssin jaosta.

Päätös
Jyväskylän kaupungin perusopetukseen perustetaan oppilaskohtaisen tuen 
pienryhmä, ajalle 1.8.2025-31.7.2026. Ryhmä toimii Puistokadun päiväkotikoulussa.

 

Tiedoksi
rehtori Markus Suni, koulusihteeri Tiina Rutanen, Anne Heino, Sami Lahti, 
sivistyslautakunta
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Allekirjoitus

Eino Leisimo, toimialajohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Jyväskylän kaupunki 
19.05.2025 klo 09:19. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on yleisesti nähtävänä 26.5.2025 Jyväskylän kaupungin verkkosivuilla. 
Muutoksenhakuviranomainen sivistyslautakunta.
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Oikaisuvaatimus
§ 44

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai se, jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa sekä
- kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on jätettävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen 
merkittynä aikana. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 
viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi Jyväskylän kaupungin 
verkkosivuille. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta 
määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet

Oikaisuvaatimus on tehtävä .kirjallisena

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- muutosvaatimuksen perusteet.

Oikaisuvaatimukseen on  asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa liitettävä
tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, asuinkunta ja postiosoite 
sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.
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Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen 
toimitettava Jyväskylän kaupungin kirjaamoon aukioloaikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa 
ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköisen viestin (sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on 
viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että 
viestiä voidaan käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
Jyväskylän kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Jyväskylän kaupunki
PL 193
Vapaudenkatu 32 (käyntiosoite)
40101 Jyväskylä
kirjaamo@jyvaskyla.fi
Puhelin: 014 569 0888
Aukioloaika: klo 8.00–15.00

Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta 
eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi.
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